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҅ ⅎЕ ֥ Ҳ  ב

֪ ֥ Ҳ ֪ Ґ ɼҲ ҅

֥ Ḧ ῎ ₴ ꜡Ї ֪ Їԓ 2003 9 ɼ  

Ҳ Ӏᴑ ֪ ◖ Ї◖Ӏᴑҿ ◖ ғ ◖

ɼ Ҳ ԋ҅ Ὺ ɻҘ ꜙ ָ ᴑ ɼ  

Ҳ ꜠Ҳ ֥ ЇḌ ῗ ֢ ɼҲ ғ

ῗɻҟ ꜙ ᵲЇ Ҳ ֥ ꜙ֥ ɼ  

Ҳ ЇӃ⸗ԋ҅ ∆ ꜠Ї א ֪ ֥

ҿҲ ᴶ Їҿ ꜙ ֢ ᶱԋ ɼ װ Ї

ᴰ ᵩ 20ᵯ ɼῚҲŅ ֥ ֥ ῗ

ņɻŅ ᵥ Ḧ ņɻŅ  ᵩ ┼ ņɻŅ

ᶡḷ ņɻŅҒ꜠֥ ҅ ┼ ņɻŅ ↔ ņ ŅҒ꜠֥֢

ņ ғ ₴ ῗЇ ֙ Ғ׃ҿ ᶱԋ

Ї └ԋ ЇӤ Ҳ ғ ῗ ᶡɼҲ

Ӄ⸗ Ї ꜙ ָ Ῐ Їᴶ ꜙ ɼ Ӑ

ЇҲ ӤӃ⸗ԋ҅ ∆῎ Ї ₴ Ї Ї ֥֢ ҟ Ҳ

ᴶЇ֥ ԋ ᴰ ɼ  
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ԑ ⅎЕ ֥  ב

2004
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Ҏ ⅎЕ ֥ ב  

1. Ὺ Е  

 ЕҲ Ӏᴑɼ ᴑ ╪ Ҳ Ї ҿ ֪ ◖ Ї

ָЇ ᴑ ֪ 14 ָ ש ЖҲ ᴰ ᴰ Ԑɻ

֪ ֥ ᴰ ꜙ Ԑɼԓ 1988 ֪ ᵣЇ1991

֪ ᵣЇ2001 ᴼ ᵣɼ  

Ҙ Е ֥ ɻ ɼ  

ЕŅ ֥ ғ֢ ┼ ņЇŅ ֥ ┼ ņɻŅ ֥ Ҙ

ņɻŅ ֢ ņɻŅ Ҙ ņ ŅҲ ņЃ Єɼ  

 ЕҲ ◖Ӏᴑɼ ֪ ◖ Ї ֥ Ҳ ◖Ӏᴑɼ ֪

ᾨ ɻ ᵣЃ1995ЄЇ Ҙҟ Ѓ2001Є Ҙ

ҟ Ѓ2004Є ᵣɼ2006 הҲ ᴰ ꜠ ₴ ɼ ᾨ └

ɻ UMKC Ầ Ї ֥ ɻḪ

⌐ Ҙ ɼ  

Ҙ Е ֥ ɻḪ ⌐ ɼ  

ЕŅ ҟ ┼ ņɻŅḪ ņɻŅ ⌐ ņ Ņ ᴰ ņɼ  

 ЕҲ ◖Ӏᴑɼ ᴑҲ ָ ɻ  

Ņ ғ ņ Ї ҿ ֪ ◖ Ї ֥ Ҳ ғ

Ҳ ָ ɼԓ 1992 Ҳ ᵣЇ1995 Ҳ ָ

ᵣЇ2003 ᵣɼ  

Ҙ Е ɻ ɻ ɻᴗҟ װ ɼ  

ЕŅ ∑ņɻŅẃғ Ҙ ņɻŅ ņɻŅ ņɻŅҒ꜠֥ ┼

ņ Ņ Ԑ ┼ ņɼ  

 Е ֪ ◖ Ї ῳ ɼ ᴑ ꜘ

ɻ ꜡ Ї ᴑ Ԑꜙ ɼԓ 1999 ֪
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ᵣЇ2000 ᵣЇ2010 ꜘ

ᵣɼ  

Ҙ Е ֥ ɻ ɼ  

ЕŅ ֥ Ҙ ņɻŅ Ԑ ┼ ņɻŅ Ҙ ņ ŅҲ ņЃ

Єɼ  

 Е ֪ ЇῡᴑҲ ᴰ◖ ӫ ɼ2003 Ҳ

ᴰ ᵣɼ  

Ҙ Е ɻ ֥ ɼ  

ЕŅ ņɻŅ ņ Ņẃ ņɼ  

2. Ѓ ∆ЄЕ  

ЕҲ ֥ ԐꜙҲ    

ЕҲᴼ Ԑꜙ  Ӏᴑ 

ᴵЕᵥ Ӧ ֥   

ḓ֬: Ҳ ֥ ᴰ ֥ ᴰ  ӫ  

ЕҌ ЇҲ ֥ҟ ᴰ Ҙҟ ᴰ ◖Ӏᴑ 

Е Ԑꜙ  Ӏᴑ ᴯָ 

 Е Ԑꜙ  ◖Ӏᴑ   ᴯָ 

Е ֪ Ԑꜙ   ᴯָ 

ᾣЕҲᴼ Ԑꜙ   ᴯָ 

Е Ḫ Ԑꜙ   Ӏᴑ  
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ⅎЕ ῠ  ב

ᶕ Ί ῠЇҲ  

Ὴ ָ Ї ɻ ɻ ῠ Ⱶɼ

ה ᶕ Ί Ҙҟ Ⱶ Ї ҿ ӫ  ӫЇ ᴑ

֥ ᵲ Ҙҟָ ɼ  

1.   

Ҳ װ Ї Ї Ҳ Ὴ ғ

ɼ Ҳ ӥ Ї ꜘ ҩ Їה └

Їה ῗ └ Їה └ ḷ Ї

ғ└ ү ᵲ Ҳ ᵲЇҒ׃ᶕ ᴮׂש Ίᵩ ᵲҲ

└ԋᾥⅎ ᵩ Ї ҙ ҅ ҏ ԋ Їשׂꜛ Ҳ └Ὴ

ɼװ׃ 2015 2016
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3.   

Ҳ ҿԋ ᴂ Ҳ ∕ Ї Їԓ 

2005 ԋҲ ŀŀ ֪ ֥ ᴰɼ  

ᴰ Ҳ ҐЇ ɻ ᴼ ɻ ‼Їԓ 2005  4 

ɼ ᴰ ᵣ ֪ ֥ Ҳ Ї ᴰ

ɻ ֪ ֥ Ҳ Ӏᴑ ֥ Ҳ ◖Ӏ

ᴑɻ ◖Ӏᴑɼ ꜙ ┼⸗◖Ӏᴑ ᾨ ɻҲᴼ Ԑꜙ

ᴯָ ᾨ ɼ ᴰ ᴰ ֥ ֥ Ῐ ֪ ɻ

ɻ ֥ Ҙҟ Ῐ ɼ ₉ ҲЇ ֥

ᴰ ꜙ ɻ Ҳ ᵲ Ҳ Ї Ὶ ᵲҿҲ

ᴰŅ ņ Ņ ֪ ֥ ∆ ņ ⸗ Ї Ҳ Ӑ ԋ

Ņ ņᵲ ɼ  
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֒ ⅎЕҘҟ  ב

ҲЇҲ Ὴᵩ ָ Ғ׃ ҏҿ ᴂᴶ Ї

Ầָ ᴶ Ї ԋ ɼҲ װ ֥ ῗ ҿӀ

Ὺ Їҿ Е  

1.ʃ ֥ ғ֢ ┼ ʄ  

Е   

Е ב ֥ ɻ֢ Ҳ Їᶕ ԋ

֥ ֢ Ҳ Ї ֥ ɻ֢

Ҳ ₴ Ӥ ҅ү ԋ ɼ  

Ӏ Ὺ Е ΐⅎ῍үҘ , ֥ғ ֥ ɻҲ ֥

ɻ ֥ Ӏᵩɻ ֥ ɻ ֥ ɻ ῗ

┼ ɻ ֥֢ ɻ ᶕ Їװ ֥֢ ɼ Е

Ҙ Ӑ╦Ї ḷ ∑ɻ ɻẃ ɻ ɻ Ї

ҙ ҏ ֥ Ҳ Ὶ Ҙҟ ɼ  

Е Ҙ װ ҿӀЇ ҿ ɼ  

Е + ɼ  

2.ʃ ҟ ┼ ʄ  

Е   

Е ɻ ɻ ᶡ Ҙ Їᶕ

ҟ ῗ ɼ  

Ӏ Ὺ Е ⅎ ɻ ҟ ɻ ҟ ῎ ɻҟӀ

ɻ ҟ ꜙ ҟ ɼ  

Е Ї Ὶ ῗ ɼ  

Е ӥЇҒ׃ ꜘ ҟ ┼

Ї ҙ ᶡ ɻ ЇװḈԓᶕ ԋ └ Ҳ ҟ
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Їה ꜘ ῇ ┼

ɼ ᴂ Ӏ Ņԑ ┼ ņɻŅ ֥ ņŅҟӀ ᴰ ᵩ

ņ Ғ׃ ɻⅎ Ҫ ҙΊ ӎɼ  

Еװ ҿӀЇ ֢ү ⅎ ɼ  

3.ʃҒ꜠֥ ┼ ʄ  

Е  

Е Ӏ ԓ ⅎ ӐҏЇ

Ғ꜠֥ҏ ⌐ᵩ Ὴ ῇ ЇῊ ╦ ԓ

Ӑҏ ⌐Їװ ⌐ ԝӐ ῗ ɼ  

Е ɻ ɼ  

Е ғᴶ Ғ ЇӀ ԓ Ғ꜠֥ ῗ ┼

Ї Ҙҟ ᵲЇװ ᵲ Ї Ї Ғ꜠

֥ ┼ ɼ 

Еװ ӫ ҿӀɼ  

 

4.ʃ ֥ ┼ ʄ  

Е   

Е ב ֥֢ Ҳ֥ ЇӀ ┼

Ḧ ┼ ɼ  

Ӏ Ὺ Е ֥ ɻ ֥ ғᵲ ɻᵥ ɻᵥ ῎ ɻ

֥ Ӏ ɻ ֥Ḧ ɼ  

Е Ӏ ғ Їẘ ԓ Ї װ ∆

Ї ғҲ ҅ Ӏ Ї Ӥ ꜙ Ҙҟָ

ғɼ  

Еװ ҿӀɼ  
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῏ ⅎЕ ҟ ⅎ  

֥ Ҳ  2003 ∕ Ї ҿא ΐ  03 Ѓ29 ָЄɻ04 Ѓ28 ָЄɻ

05 Ѓ28 ָЄɻ06 Ѓ34 ָЄɻ07 Ѓ16 ָЄɻ08 Ѓ32 ָЄɻ09Ѓ22 ָЄɻ10Ѓ31 

ָЄɻ11 Ѓ16 ָЄɻ12 Ѓ16 ָЄɻ13 Ѓ24 ָЄɻ14 Ѓ8 ָЄɻ15 Ѓ19 ָЄɻ16

Ѓ17 ָЄΐ 320 Ї 15 ɻ16 ҩ ЇῚҲ 284 ⌐

ҟЇ ҙ ҟ └ 100%Ї ᵲ ᵣҏ Ⱶ ɼ 

ẅ ҅ Ї ҟ ҟ ᵣ ҟ ҲЇ 60% ῇ└

֥ ῗ ɻ ֥῎ Ԑꜙ ֥ҟꜙ ɼהҏ װ ₴ЇҲ

ῠ ғ ᴰ ЇҲ ῠ Ғ׃Ί ῇ ᴰ Ї

ҙ ֥ Ҙ Ї ָ ᵣ Ї ָ ᵣ ɼ 

Ґ ҿ ֥Ҳ ҟ ҟ ⅎ Е  

  

 

֥ Ҳ  2006 ŀ2015 ҟ ҟ  
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҈ ⅎЕ ֥ ‼  

╦ ָ Ҳ ⱵЇ Ҳ א

↔ Ғ 30 ֥ ɼ  

1. ᴌ 

1) ҅ ῠ ↔ ḷ Ї ҙ 80ⅎ

ҏװ Ж 

2) ֥ ῗ Ῐ Ї ԓ ꜙ ᵲ Ж  

3) ῏ Ї ҿ 90ⅎװҏЇ ҿ 6 ⅎװ

ҏ ЖῚל └ ῗ ɼ  

4) Ὶל ᴌɼ  

2.   

⸗῎ ҅ ɼ Ӏ ɼ  

3.   

1) ֢ӫ   

ӫ ү ⅎЕ Жүָ Ѓ Ҳ ԋ ɻ ɻ

ɻῚלᵶ ҿ Ԑ Ї 1500 ҐЄЖװ Ж ῏ ӫ

Ѓ ӫЄɼ 

  ⸗῎ ҅ Ӑ Їғүָ ɻүָ ɻ

ɻ ӫ҅ ֢└ ⸗῎ ɼ  

2) ӫ  

ᴌɻ ֢ ‟ ɼ  

 

ָЕ  

Е18211195149Ѓ Є/1120992290Ѓ ḪЄ 


